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Si t' ja dal
Te pershkruaj kete ndjesi

S'ka me fjale
Kur humbet ne dashuri

Nuk ka i lac qe te sheron
Nuk ka force qe te ndalon
Se une cdogje e bej per ty

Dhe ti e di qe
E jap dhe jeten per ty

Do te vij  dhe do te gjej
Lule e fshehur ne lendine

Une aromen ty ta ndjej
Je ushqim per shpirtin tim
Dhe nese do mbetem gjalle

Pa imazhin tend ne sy
Dije zemren ma ke marr
Perjetesisht te perket ty

Si rrufe
Brenda gjoksit me godet

S'di perse

Asnje rregull nuk e pyet

Dhe nuk ka i lac qe te sheron
Nuk ka force qe te ndalon
Se une cdogje e bej per ty

Dhe ti e di qe
E jap dhe jeten per ty

Do te vij  dhe do te gjej
Lule e fshehur ne lendine

Une aromen ty ta ndjej
Je ushqim per shpirtin tim
Dhe nese do mbetem gjalle

Pa imazhin tend ne sy
Dije zemren ma ke marr
Perjetesisht te perket ty
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